

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	Мероприятия не предусмотрены	-	-	-	-

дата составления: 01.11.2018

председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель Главы Администрации по организационной работе

Жабин Д.К.  
(подпись)  
Ф.И.О.

26.12.2018  
(дата)

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник Управления делами Администрации Городского округа Подольск

Рогов Т.Ю.  
(подпись)  
Ф.И.О.

26.12.2018  
(дата)

начальник организационно-правового управления Администрации Городского округа Подольск

Гскова И.А.  
(подпись)  
Ф.И.О.

26.12.2018  
(дата)

главный эксперт отдела ценообразования и закупок Управления по экономике и конкурентной политике Администрации Городского округа Подольск, председатель первичной профсоюзной организации Администрации Городского округа Подольск

Левченкова Г.Н.  
(подпись)  
Ф.И.О.

26.12.2018  
(дата)

главный эксперт отдела кадров Управления делами Администрации Городского округа Подольск

Шашкова С.Е.  
(подпись)  
Ф.И.О.

26.12.2018  
(дата)

эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2651

(№ в реестре экспертов)

*Ю. Деф*  
(подпись)

Харина Юлия Алексеевна

(Ф.И.О.)

01.11.2018

(дата)





Отдел договорной работы												
7	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел судебной работы												
10	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11А	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12А (11А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13А (11А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14А	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15А (14А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16А (14А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17А	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18А (17А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19А	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20А (19А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел экспертизы нормативно-правовых актов и нормотворческой работы												
21	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22А	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23А (22А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24А	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25А (24А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление по взаимодействию с общественными организациями, средствами массовой информации и в сфере рекламы												
Отдел по взаимодействию со средствами массовой информации												
27	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел наружной информации и рекламы												
29	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление по инвестиционной деятельности, поддержке производства и предпринимательства												
Отдел поддержки предпринимательства и развития сельского хозяйства												
30	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Управление потребительского рынка												
Отдел сферы услуг												
31	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел защиты прав потребителей												
32	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Контрольное управление												
33	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Информационно-аналитическое управление												
34	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Организационный отдел по работе с системой «Добродел»												
35	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел оперативного реагирования на общественную проблематику												

36	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Режимно-секретный отдел																					
38	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по делам несовершеннолетних																					
39А	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальный отдел в микрорайоне «Кузнечики»																					
41	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативный отдел																					
42	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Территориальное управление в микрорайоне «Климовск»																					
45	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Главы Администрации по организационной работе

Жабин Д.К.

Ф.И.О.

26.12.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления делами Администрации Городского округа Подольск

Ропот Т.Ю.

Ф.И.О.

26.12.2018  
(дата)

Начальник Организационно-правового управления Администрации Городского округа Подольск

Гекова И.А.

Ф.И.О.

26.12.2018  
(дата)

Главный эксперт отдела ценообразования и закупок Управления по экономической и конкурентной политике Администрации Городского округа Подольск, председатель первичной профсоюзной организации Администрации Городского округа Подольск

Левченкова Г.Н.

Ф.И.О.

26.12.2018  
(дата)

Главный эксперт отдела кадров Управления делами Администрации Городского округа Подольск

Шашкова С.Е.

26.12.2018  
(дата)



ского округа Подольск

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2651

Харина Юлия Алексеевна

01.11.2018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)